СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЖИЛИЩНОЙ  ИНСПЕКЦИИ И СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА             РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

	[image: ]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ЧУРТТАЛГА ИНСПЕКЦИЯЗЫНЫН БОЛГАШ ТУДУГ ХАЙГААРАЛЫНЫН
КУРУНЕ АЛБАНЫ

[bookmark: clb790259]667000, г Кызыл, ул. Красноармейская, 100, тел./(факс): 8(394-22) 5-68-00,5-68-01, эл. адрес: sgji3@mail.ru
исх.________

ПРИКАЗ  №____

«____» август 2018 г.								г. Кызыл
о создании Комиссии по противодействию коррупции в Службе государственной жилищной инспекции и строительного надзора Республики Тыва

       В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 27  июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», приказываю:
       1. Утвердить прилагаемое Положение о Комиссии Службы государственной жилищной инспекции и строительного надзора Республики Тыва (далее Служба) по соблюдению требований федерального закона о противодействии коррупции на государственной службе и утверждения ее состава.
      2.  Утвердить единый состав Комиссии по соблюдению требований федерального закона о противодействии коррупции и других нормативных актов государственной гражданской службе в следующем составе:
- Хитяев Геннадий Григорьевич – начальник отдела государственного строительного надзора - председатель комиссии;
- Ширижик Вячеслав Михайлович – ведущий эксперт контрольно-аналитического отдела и надзора за деятельностью управляющих компаний - секретарь комиссии;
- Сат Роман Викторович – начальник отдела контроля жилищного фонда, член комиссии;
- Биче-оол Экер Николаевич – ведущий эксперт, член комиссии;
       3. Ведущему эксперту контрольно-аналитического отдела Ширижик В. М. довести до гражданских служащих Службы государственной жилищной инспекции и строительного надзора Республики Тыва.

Руководитель Службы                                                                   М. Р. Ооржак

image1.png